
 
ИНСТИТУТ ЗА ОНКОЛОГИЈУ ВОЈВОДИНЕ 

Пут др Голдмана  4, 21204 Сремска Каменица, Србија 
Teл: + 381 21 480 5500  ● http://www.onk.ns.ac.rs ● Факс: + 381 21 661 3741 

страна 1 од 1 
 

 
Број: 5/18/1-860 
Дана: 22.03.2018. 
 
На основу члана 63 став 1.  и члана 54.  Закона о јавним набавкама („Сл. гласник РС” бр. 
124/2012, 14/2015 и 68/2015, у даљем тексту ЗЈН), Комисија за јавну набавку  број 12-2018-О-02, 
сачињава 
 

ИЗМЕНЕ 1 
 КОНКУРСНЕ ДОКУМЕНТАЦИЈЕ 

(измене основне верзије)  
 

ЛАБОРАТОРИЈСКИ РЕАГЕНСИ 
 број јавне набавке 12-2018-О-02 

                                                                 јн добара 
 

Измене конкурсне документације врше се према следећем: 
БРОЈ 1 
На страни 1 од 66, додају се подаци о изменама конкурсне документације: 

" Број и датум измена: 5/18/1-860 од  22.03.2018." 
 
БРОЈ 2 
У  обрасцу 1 –  Образац понуде,  у партији број 1 - Имунохемијски реагенси за мезенхималне 
неоплазме и туморе дојке, назив и опис стваки број 15, 38, 40 мењају се и гласе: 
  
Бр. ст Назив ставке 

15 
Monoklonsko antitelo za imunohistohemiju Zap-70, pripremljeno za upotrebu, klon 
2F3.2, pakovanje od 7 ml  

38 
Monoklonsko antitelo za imunohistohemiju CA 19-9, pripremljeno za upotrebu, klon 
C241:5:1:4, pakovanje od 7 ml 

40 
Monoklonsko antitelo za imunohistohemiju Citokeratin Pan, pripremljeno za upotrebu, 
klon 5/6/8/18, pakovanje od 1 ml koncentrovano 

 
 

Образложење 
 
Измена се врши због исправке погрешно унетих података. 
 
Комисија за јавну набавку број  12-2018-О-02 


